
 
Zarządzenie Nr 33/2007 

Burmistrza Pilzna 
  z dnia 6 marca 2007 roku 
 
 

w sprawie: upoważnienia kierowników jednostek budżetowych gminy do  
               dokonywania przeniesień planowanych wydatków na 2007 r. 
 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.), art. 188 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. Dz. U. Nr 249 poz. 2104  

o finansach publicznych oraz § 11 ust. 4 Uchwały Nr IV/23/07 Rady Miejskiej  

w Pilźnie z dnia 08 lutego 2007 r. w sprawie Budżetu Gminy Pilzno na 2007 rok 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Upoważnia się kierowników podległych jednostek budżetowych Gminy do 

dokonywania przeniesień planowanych wydatków na 2007 r. w ramach działów 

klasyfikacji budżetowej oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi 

finansowanych.  

 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


